
Nabídka pro členy 
klientského programu 1/2024

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

• správná volba proti kašli 
díky 2 účinným látkám, 
tlumí suchý dráždivý kašel 
a usnadňuje vykašlávání

Stoptussin 
perorální 
kapky, roztok
50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Stoptussin, perorální kapky, roztok  
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 179 Kč.

Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.  
Reklama na léčivé přípravky. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml, OLYNTH® 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid. Nosní sprej, roztok, 
OLYNTH® PLUS 1 mg/ml + 50 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid, dexpanthenol. Jsou určeny k podání do nosu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: OLYNTH® 95 Kč, OLYNTH® HA 119 Kč a OLYNTH® PLUS 119 Kč.

• rychle uvolňuje ucpaný nos
• zvlhčuje nosní sliznici
• účinek po dobu 10 hodin
• neobsahuje  

konzervační látky

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej 
roztok, 10 ml

V nabídce také ostatní 
léčivé přípravky OLYNTH®.

*Iqvia sell out data kategorie 01B1 MAT 06/2023.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• zmírňuje 7 běžných příznaků  
nachlazení a chřipky: horečku,  
bolest hlavy, krku a svalů, ucpaný nos,  
zánět vedlejších nosních dutin a rýmu

• s maximální silou paracetamolu,  
působí za 10 minut

Coldrex MAXGrip  
Citron, 10 sáčků  
Nejprodávanější nápoj 
na chřipku a nachlazení v ČR.* 

*Dle testování in vitro.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 225 Kč.

• působí proti virům, bakteriím 
i kvasinkám už po 1 minutě*

• zklidňující účinek po 2 minutách 
(daný lékovou formou pastilky) 

• snížení bolesti v krku po 5 minutách

Strepsils 
Med a Citron 
24 pastilek
Zastavte bolest v krku 
hned na začátku!

Máme pro vás 
recept na nízké  
doplatky
S každým receptem  
přijďte rovnou k nám.
Naši lékárníci vám nabídnou 
výhodnou alternativu
předepsaného léku.*

* V závislosti na individuálním posouzení lékárníka, 
aktuálních skladových zásobách a dalších okolnostech.

Běžná cena 219 Kč

179  Kč

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 139 Kč

109  Kč
Běžná cena 119 Kč

95  Kč Běžná cena 149 Kč

119  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč
Běžná cena 229 Kč

179  Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo  
lékárníkem. Volně prodejný lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč.

• ulehčuje vykašlávání 
• uvolňuje zahlenění
• zmírňuje kašel
• vhodný pro děti od narození
• možno použít až 6 měsíců 

po otevření
• bez cukru, alkoholu 

a umělých barviv
• příchuť lesního ovoce

MUCOSOLVAN® 
junior
100 ml

Čtěte pozorně příbalovou  
informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 159 Kč.

• ulehčuje vykašlávání, 
uvolňuje zahlenění 
a zmírňuje kašel

• bez cukru a alkoholu
• jahodová příchuť

MUCOSOLVAN®
pro dospělé 
100 ml

Před použitím čtěte příbalový leták. Léčivý  
přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• léčí vlhký kašel
• má rychlý nástup 

účinku od 1. dne
• rozpouští hlen 

a usnadňuje vykašlávání
• chrání plicní buňky
• pro dospělé 

a dospívající od 14 let

ACC® LONG 
600 mg 
šumivé tablety 
10 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou kyselina acetylsalicylová k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

• k úlevě od bolesti hlavy,  
zubů, svalů, kloubů  
a menstruační bolesti

• snižuje horečku a tlumí zánět

Algirin
500 mg tablety 
10 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• sirup na všechny  
druhy kašle 
spojené  
s nachlazením  

• zmírňuje  
suchý dráždivý  
i průduškový 
kašel 

• rychlá úleva

Tussirex 
sirup 
120 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
bromhexin-hydrochlorid k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• zkapalňuje 
a rozpouští hlen 
při onemocněních 
dýchacích cest 
a usnadňuje jeho 
vykašlávání 

• bez alkoholu, cukru 
a barviv 

• pro děti od 2 let

Bromhexin KM  
12 mg/ml 
50 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou butamirát-citrát k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• proti suchému, dráždivému kašli
• tablety s prodlouženým uvolňováním
• určené pro dospívající od 12 let a dospělé osoby

Sinecod  
50 mg tablety 
s prodlouženým 
uvolňováním, 10 tbl.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. CE 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• rychlá pomoc při chrapotu  
a pálení/škrábání v krku

• s dlouhotrvajícím účinkem
• chrání a zvlhčují sliznici úst a krku
• příchuť třešeň-mentol

GeloRevoice
pastilky do krku, 20 pastilek

• originální hlíva od českého výrobce  
bez příměsí a konzervačních látek

• s deklarovaným množstvím betaglukanů  
a 3 kmeny probiotických kultur v množství 10 mld. v denní dávce

• šípek a vitamin C podporují imunitu

TEREZIA  
Hlíva ústřičná + lactobacily  
60 + 60 cps. 

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto  
tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno  
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• zklidní suchý kašel
• uleví od vlhkého kašle
• tradiční rostlinný 

léčivý přípravek
• rodinné balení 200 ml

STODAL® sirup, 200 ml

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

169  Kč

Běžná cena 179 Kč

159  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 159 Kč

129  Kč

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

Běžná cena 299 Kč

219  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

399  KčBěžná cena 39 Kč

29  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

179  Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 95 Kč.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• pomáhá udržovat fyziologickou 
čisticí schopnost nosní sliznice

• používá se pro zvlhčení sliznice 
celé nosní dutiny a nosohltanu

• ulevuje od příznaků  
chřipky a nachlazení,  
jako jsou: 
– horečka 
– bolest hlavy 
– ucpaný nos 
– bolest v krku

• díky kofeinu působí také proti únavě a ospalosti
• od 12 let, nad 40 kg tělesné hmotnosti

Vincentka 
nosní sprej 
STANDARD 
hypotonický
25 ml

PARALEN®  
GRIP 
chřipka  
a bolest
24 tbl.

Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• ulevuje od příznaků  
chřipky a nachlazení,  
jako jsou:  
– horečka  
– bolest hlavy  
– ucpaný nos  
– bolest v krku

• navíc tlumí i suchý kašel
• od 12 let, nad 40 kg tělesné hmotnosti

PARALEN®  
GRIP 
chřipka  
a kašel, 24 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. Výdej léčivého přípravku  
podléhá omezení. Pro vydání je nutná identifikace pacienta (např. občanským průkazem). 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 275 Kč.

• k léčbě příznaků chřipky  
a nachlazení, jako je rýma, ucpaný nos a dutiny,  
bolest v krku, bolest hlavy a celého těla a horečka

• od 12 let

Nurofen® 
StopGrip
24 potahovaných tablet

• zmírňuje mírnou 
až středně  
silnou bolest 
a horečku 

• uvolňuje 
účinnou látku 
již za 5 minut

Panadol  
Novum  
500 mg 
24 potahovaných
tablet

Doplněk stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• je určen pro krátkodobé použití
• obsahuje IMG®, pelargonii, bez, rybíz, 

rosnatku, hulevník, vitamin C a zinek
• vitamin C a zinek přispívají k normální 

funkci imunitního systému
• pelargonie, rosnatka a hulevník  

přispívají k normální funkci dýchacích cest

Imunoglukan P4H® ACUTE! 
100 ml

* Obsahuje kofein pro posílení účinku paracetamolu proti mírné až středně silné bolesti o 37 %.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol  
Novum 500 mg potahované tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg obsahuje paracetamol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Panadol Extra Novum 119 Kč a Panadol Novum 500 mg 59 Kč.

• proti mírné až středně silné 
bolesti hlavy, zubů, migrény, 
při menstruačních bolestech 
a bolestech svalů, kloubů 
a v krku při onemocnění 
horních cest dýchacích

• s kofeinem pro posílení účinku 
paracetamolu proti bolesti*

Panadol Extra  
Novum  
500 mg/65 mg 
24 potahovaných 
tablet

Doplněk stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• díky extraktu 
z kořene echinacey 
a selenu podporují 
obranyschopnost 
organismu

Imunit 
Echinacea 
kapky, 100 ml

• rychle a dlouhodobě uleví od bolesti v krku
• tlumí bolest v krku až na 6 hodin
• obsahuje flurbiprofen, který působí proti zánětu

• poskytuje rychlou úlevu od bolesti,  
otoku a zánětu v krku

• pomáhá při potížích s polykáním
• účinkuje už po 5 minutách a až na 6 hodin 
• rychlá aplikace
• působí přímo v místě bolesti
• pro dospělé od 18 let

Strepfen® 
8,75 mg 
pastilky 
24 pastilek

Strepfen® 
Sprej 8,75 mg orální sprej, 
roztok, 15 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k orálnímu podání. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý 
přípravek k orálnímu užití. Obsahuje flurbiprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

-40 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

159  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

159  Kč

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-16 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 65 Kč

49  Kč

Běžná cena 299 Kč

229  Kč

Běžná cena 289 Kč

229  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 99 Kč

69  Kč

Běžná cena 269 Kč

199  Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou 
látkou diclofenacum diethylaminum ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za 1 ks za posledních 30 dní 375 Kč.

• účinně omezuje bolest 
a zlepšuje hybnost kloubů

• unikátní kombinace léčivé 
rašeliny a bylin na ztuhlé 
a revmatické klouby

• analgetikum ve formě gelu s účinkem proti bolesti až na 24 hodin při aplikaci 2× denně
• tlumí bolest zad, svalů a kloubů

REVMABLOK AKUT 
FORTE, 125 ml

Voltaren Forte  
20 mg/g gel
100 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• účinné analgetikum  
s protizánětlivým účinkem

• snadno rozpustné růžové měkké  
tobolky s tekutou účinnou látkou

• při bolesti hlavy a migréně, bolesti zubů,  
zad, svalů a menstruační bolesti

• pro dospělé a dospívající od 12 let 
(od 40 kg tělesné hmotnosti)

Ibalgin® 
Rapidcaps 
400 mg 
měkké 
tobolky 
30 tob.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen Neo Forte, gel je 
léčivý přípravek k zevnímu použití. Obsahuje účinnou látku diclofenacum diethylaminum. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• ulevuje od intenzivní, náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů

Olfen NEO FORTE  
20 mg/g gel, 180 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou diclofenacum natricum ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• k úlevě od bolesti a tlumení zánětu a otoků 
při bolestivých onemocněních kloubů a svalů

Diclofenac 
Dr.Max 10 mg/g 
gel, 200 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Rapid 25 mg měkké 
tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• želatinové tobolky 
s protizánětlivým účinkem 
pro rychlou úlevu od bolesti zad 
či poúrazové bolesti svalů a kloubů

Voltaren 
Rapid 25 mg
20 měkkých tob.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 439 Kč.

• ultra tenká, samostatně balená 
léčivá náplast pro úlevu od akutní 
bolesti přímo v místě aplikace

• dlouhotrvající účinek  
– stačí aplikovat 1× denně

Voltaren 
1× denně 140 mg  
léčivá náplast, 5 ks

Před použitím si přečtěte  
příbalovou informaci. Valetol® 300 mg / 150 mg / 50 mg tablety.  
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Pouze pro krátkodobé použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 119 Kč.

• lék na léčbu bolesti hlavy,  
zubů, zad v křížové oblasti  
a při menstruaci

• pro dospělé a dospívající od 15 let

VALETOL® 
24 tbl.

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 35 Kč.

• bezpečně 
a dlouhodobě pomáhá 
při ztuhlosti svalů 
a kloubů a navozuje 
svalovou relaxaci

Kapsaicinová 
náplast  
12 × 18 cm

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Brufen 400 mg potahované tablety 
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad a kloubů
• snižuje horečku, například při chřipkových onemocněních
• od 12 let nebo 40 kg

Brufen 400 
100 tbl.

Běžná cena 179 Kč

149  Kč

-90 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-130 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 429 Kč

299  Kč

Běžná cena 469 Kč

379  Kč
Běžná cena 349 Kč

269  Kč

Běžná cena 139 Kč

109  Kč

Běžná cena 45 Kč

35  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 179 Kč

139  Kč Běžná cena 429 Kč

349  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 269 Kč

229  Kč

Běžná cena 199 Kč

159  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• vitamin C v lipozomální  
formě pro maximální  
vstřebatelnost v těle

• vitamin C přispívá k udržení  
normální funkce imunitního systému

Dr. Max Life Code 
Liposomal  
Vitamin C, 90 cps.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou acidum ascorbicum (vitamin C). K vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• podporuje odolnost organismu při chřipce a nachlazení
• zvýšená potřeba užívání např. v těhotenství, při kojení, 

sportu, namáhavé práci, po úrazech nebo u kuřáků
• podpořte svoji imunitu pravidelným užíváním

Celaskon® 
tablety 250 mg 
100 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 4,45 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 119 Kč.

• obsahuje vitamin C a zinek, 
které přispívají ke správné 
funkci imunitního systému

Dr. Max 
Vitamin C + Zinek 
20 eff. tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 4,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• kombinace silné dávky vitaminu C,  
zinku a extraktu z echinacey

• s postupným uvolňováním až 12 hodin

Dr.Max
Vitamin C
Imuno Akut 
30 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 375 Kč.

• patentovaný betaglukan Yestimun®
• vitamin C, selen a zinek pro podporu 

správné funkce imunitního systému

Barny’s®  
Kolostrum  
s beta-glukany 
30 cps.
Vaše denní dávka imunity

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 439 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 2,82 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 5,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• vitamin D3  
pro správné fungování  
imunitního systému,  
k udržení správné  
funkce svalů a kostí, pro podporu  
vstřebávání vápníku v těle

• vhodný pro těhotné i kojící ženy
• bez lepku a bez laktózy

• vitamin D, K a vápník přispívají 
k udržení normálního stavu kostí

• vitamin D pro správnou funkci svalů

Vigantolvit® 
D3 2000 I.U.
60 tob.

Vigantolvit® 
Osteo, 30 tbl.

Při koupi Centrum pro ženy nebo Centrum pro muže, 60 tbl., získáte 
NAVÍC Centrum Imunita s extraktem z černého bezu, 60 tbl. za 0,01 Kč.

Doplňky stravy. (1 tbl. = 5,54 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• kompletní multivitaminy s vitaminy, minerály a stopovými  
prvky vytvořené speciálně pro potřeby moderních mužů a žen

Centrum pro ženy, 60 tbl.
Centrum pro muže, 60 tbl.

Doplněk stravy. (100 ml = 496,67 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 175 Kč.

• vitamin C  
ve formě kapek, 
s dávkováním pro různé  
věkové skupiny 

• bez cukru, konzervantů  
a nadbytečných pomocných látek

Cebion® 
kapky 
30 ml

Doplněk stravy. Vitamin C přispívá k normální  
funkci imunitního systému. (1 tbl. = 6,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• akutní podpora imunity již při rozpouštění v ústech
• obsahuje českou patentovanou  

ochranu ProteQuine® a vitamin C

Preventan® Akut 
s příchutí brusinek 
a grepu, 30 tbl.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 0,77 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 99 Kč.

• vitamin D –  „sluneční  
vitamin“ pro podporu  
imunity, zdravé  
kosti, zuby  
a vstřebávání vápníku

• denní dávka  
v 1 malé tabletce 

NatureVia®  
VITAMIN 
D3-Efekt 
1 000 IU 
90 tbl.

Centrum
IMUNITA

60 tbl.
NAVÍC

Běžná cena 399 Kč

299  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 249 Kč

179  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 189 Kč

149  Kč
Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 599 Kč

499  Kč

Běžná cena 159 Kč

119  Kč

Běžná cena 169 Kč

129  Kč

Běžná cena 239 Kč

169  Kč

499  Kč

Běžná cena 99 Kč

69  Kč

Běžná cena 119 Kč

89  Kč



6

Dlouhodobě snížené ceny

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.

SAFECARE  
COVID-19  
Antigen  
Rapid Test 
1 ks
• jednorázová sada k rychlé 

detekci antigenu SARS-CoV-2

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,48 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 579 Kč.

Sarapis Soja 
60 cps.
• obsahuje červený 

jetel, který přispívá 
k pohodlnému 
prožití menopauzy

Ovosan 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 25 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 2 290 Kč.

• doplněk stravy 
s vaječnými 
Biologicky 
Aktivními 
Fosfolipidy BAF®

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

Pssst! FORTE 
ústní sprej 
proti chrápání 
25 ml
• efektivní řešení chrápání
• rychlý nástup účinku
• klidný, nerušený spánek

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 189 Kč.

HERBADENT 
Roztok 
na dásně, 25 ml
• k masážím dásní 

při sklonech 
k paradentóze

Minerální voda. Výtěžek z přírodního léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní 
0,7 l
• v léčebných lázních je používána k pitným 

a inhalačním kúrám v případě obtíží s horními 
dýchacími cestami, hlasivkami, žaludkem a střevy 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 449 Kč.

Caltrate 
PLUS, 90 tbl.
• k prevenci a doplnění  

léčby osteoporózy
• kombinovaný přípravek  

s vápníkem, vitaminem D a pěti 
důležitými kostními minerály

• pro dospělé a děti od 12 let

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety, 14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva od pálení žáhy
• k léčbě kyselé regurgitace (kyselý pocit v ústech)
• stačí jen 1 tableta denně

Doplněk stravy.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 49 Kč.

Vitar soda 
100 g
• obsahuje 

hydrogenuhličitan 
sodný, látku, která je 
schopna neutralizovat 
žaludeční kyseliny 
a ulevuje  
od pocitu plnosti

Doplněk stravy.  
(100 ml = 530 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 169 Kč.

Generica 
B-komplex 
30 ml
• B-komplex  

ve formě kapek, 
určený pro děti 
od 3 let

Potravina. (100 g = 14,75 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

Sójový nápoj 
ZAJÍC NATURAL 
400 g
• pro osoby 

s intolerancí 
k laktóze 
klasického 
kravského mléka

Dr. Popov 
Ostropestřec 
mariánský, 50 ml 

Doplněk stravy. (100 ml = 198 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 99 Kč.

• ostropestřec mariánský  
přispívá k normální  
funkci a pročištění jater

• udržuje normální trávení
• působí také jako antioxidant

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou diclofenacum diethylaminum ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

Almiral 
gel  
250 g
• potlačuje bolest, otok  

a zánět a snižuje bolestivost  
při pohybu po poranění měkkých tkání,  
např. u poúrazových zánětů šlach, vazů, svalů a kloubů

Doplněk stravy. (100 ml = 556 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• doplněk stravy přírodního původu  
– extrakt z grapefruitových 
jadérek, které podporují 
obranyschopnost organismu

• přírodní síla grapefruitu v kapkách

Citrovital® 
25 ml

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

Běžná cena 439 Kč

389  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

-300 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-30 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 639 Kč

569  Kč

Běžná cena 229 Kč

199  Kč

Běžná cena 519 Kč

449  Kč
Běžná cena 179 Kč

139  Kč
Běžná cena 59 Kč

49  Kč

Běžná cena 189 Kč

159  Kč
Běžná cena 79 Kč

59  Kč
Běžná cena 129 Kč

99  Kč

Běžná cena 419 Kč

359  Kč

Běžná cena 149 Kč

119  Kč

59  Kč

Běžná cena 2 550 Kč

2 250 Kč



7

Nízké ceny pro vaše zdraví

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů  

pouze 0,01 Kč. Akce platí pro držitele Karty výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Vlastní značka 3 za 2

Potravina.

Good by Dr. Max 
proteinové tyčinky
různé druhy

Doplněk stravy.

• obsahuje  
osemení  
jitrocele  
indického,  
který přispívá k normální  
funkci střevního traktu 
a správnému vyprazdňování

Dr. Max 
Psyllium 
Drink 
10 sáčků

PRO KRÁSNÝ ÚSMĚV

Pečlivě čtěte návod k použití. Dentální hygiena. Dentální hygiena.

• vhodný i pro velmi 
citlivé zuby, dásně 
a obnažené krčky

• velmi vysoký počet 
vláken (5 400 vláken 
o síle 0,102 mm)

• Intensive – pro ochranu dásní
• Sensitive – komplexní péče  

o citlivé zuby
• Whitening – intenzivní  

odstraňování skvrn
• Junior – pro děti od 6 let

Dr. Max 
Zubní kartáček 
Extra Soft 5400, 3 ks

Dr. Max PRO32 
Zubní pasty, 
více druhů, 75 ml

V nabídce také 
ostatní druhy.

V nabídce také Dr. Max PRO32  
Zubní pasta Kids, 50 ml.

Doplněk stravy.

• extrémně vysoká  
dávka koenzymu Q10 

• obsahuje thiamin, který přispívá k normální psychické  
činnosti, k normální činnosti srdce a nervové soustavy

Dr. Max 
Coenzyme Q10 
s thiaminem
30 cps.

Doplněk stravy.

• cholin přispívá k udržení normální funkce 
jater a ke správnému metabolismu tuků

Dr. Max  
Silymarin 
Premium 
30 cps.

Doplněk stravy.

• psyllium je přírodní vláknina
• jitrocel vejčitý přispívá k normální  

funkci střevního traktu a pomáhá  
udržovat správnou hladinu  
cholesterolu v krvi

• v trávicím traktu zvětšuje až 40×  
svůj objem při vzniku gelu

Dr. Max  
Psyllium, 200 g

Při nákupu libovolné kombinace 
3 proteinových tyčinek značky 
Good by Dr. Max obdržíte 
nejlevnější z nich za 0,01 Kč.

Doplněk stravy.

• vitamin D3  
přispívá  
ke správnému  
fungování imunitního  
systému a k udržení správné  
činnosti svalů a k udržení  
normálního stavu kostí a zubů

Dr. Max 
Vitamin D3 
1000 IU 
60 cps.

Doplněk stravy.

• vita min C  
přispívá  
k normální  
činnosti imunitního systému,  
ke snížení únavy a vyčerpání

• vitamin D přispívá ke správnému  
vstřebávání vápníku

Dr. Max 
Multivit 10 
60 tbl.

349  Kč
Běžná cena za 1 ks

169  Kč
Běžná cena za 1 ks

169  Kč
Běžná cena za 1 ks

149  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

139  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

Zubní pasta. Zubní pasta.

• působí v každém stadiu oparu,  
okamžitě opar skryje a podporuje jeho hojení

• náplast vydrží na místě až 12 hodin

• elmex Sensitive zubní pasta je určena pro péči o citlivé 
zuby a zubní krčky, aminfluoridy posilují zubní sklovinu 
a pomáhají chránit před zubním kazem

Compeed  
náplast na opary, 15 ks

elmex Zubní pasta
Sensitive, 75 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Bepanthen Sensiderm 
krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. CH-20230111-58.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• ulevuje od příznaků atopického  
ekzému, jako je svědění a zarudnutí 

• snižuje nutkavou potřebu se škrábat

Bepanthen 
Sensiderm krém 
20 g
Rychlá úleva od svědění do 30 minut

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro. ČNO 0123.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• digitální těhotenský test
• přesnost určení těhotenství vyšší než 99 % 

při testování ode dne očekávané menstruace
• určí počet týdnů od početí 

CLEARBLUE DIGITAL  
PREGNANCY TEST  
– Těhotenský test  
digitální s ukazatelem týdnů, 1 ks

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

• podporují léčbu vaginálních výtoků
• výtažek z tea tree účinkuje proti  

bakteriím a plísním, odstraňuje  
pálení a zmírňuje svědění

• vytvářejí živnou půdu pro laktobacily

Gyntima  
Probiotica FORTE,  
vaginální čípky, 10 ks

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 135 Kč.

• diskrétní slipové vložky speciálně vyvinuté  
pro ženy s velmi lehkým únikem moči 

• poskytují trojí ochranu proti  
protečení, vlhkosti a zápachu

• jsou šetrné k pokožce, dermatologicky  
testované a bez parfemace

TENA Lady Slim Ultra Mini 1 
28 ks + 50 % NAVÍC

• zubní pasta s účinnými 
aminfluoridy pro každodenní 
ochranu zubní skloviny 
před zubním kazem

elmex  
Caries Protection  
zubní pasta, 75 ml

Při nákupu dvou balení získá držitel Karty výhod Dr. Max druhé z nich za 0,01 Kč.

1 + 1

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• vysoká savost včetně pohlcení zápachu
• diskrétní, vypadají jako běžné spodní prádlo

iD Pants
navlékací 
kalhotky  
Při úniku moči.

super 
cena

• esenciální  
čisticí sprej

• hubí roztoče,  
bakterie, viry,  
mikroskopické  
houby i hmyz 

• dezinfikuje  
vzduch i povrchy

• omezuje zdroje alergií
• eliminuje nepříjemné  

pachy v domácnostech,  
kancelářích i autech

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
Esenciální čisticí sprej pro domácnost. Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

Puressentiel
Čisticí sprej 
200 ml

Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje ureu.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 279 Kč.

• byl vyvinut speciálně 
pro ošetřování citlivé, 
suché až velmi suché  
podrážděné pokožky

• je také vhodný  
k doplňkové lokální  
léčbě kožních  
onemocnění, např. 
akné, psoriáza, růžovka 
a seboroická dermatitida 

• přípravek se nanáší 2–3× 
denně na postižená místa

• dávkování platí i pro děti

Excipial  
U Lipolotio  
40 mg/ml 
200 ml

-30 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 199 Kč

169  Kč

Běžná cena 299 Kč

219  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 229 Kč

189  Kč

Běžná cena 299 Kč

219  Kč

Běžná cena 139 Kč

119  Kč

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 649 Kč

549  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

299  Kč

219  Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

POSILNI 
SVOJI 
VŮLI Reklama na  léčivé přípravky. Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka, léčivé žvýkací gumy Nicorette® Icemint Gum 4 mg 

a  lisované pastilky Nicorette® Mint 4 mg  obsahují nikotin a  jsou k  orálnímu podání. Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 
25 mg/16 h obsahuje nikotin a je k transdermálnímu podání. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. CZ-NI-2300202

Minimální prodejní cena za  posledních 30 dní: Nicorette® Icemint Gum 4 mg, léčivá žvýkací guma 839  Kč, Nicorette® Mint 599  Kč, 
Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h, transdermální náplast 519 Kč a Nicorette® Spray 1 mg/dávka, orální sprej, roztok 749 Kč.

Nízké ceny pro vaše zdraví

1Len.  2Pampeliška.  3Opuncie.

Doplněk stravy. (100 g = 454,17 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 390 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou orlistat k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 945 Kč.

• pro efektivní hubnutí3

• redukce hladu a chuti k jídlu1

• odstranění přebytečné vody2 
• formování postavy

• pro snížení tělesné  
hmotnosti dospělých  
osob s nadváhou

• užívá se v kombinaci s dietou se 
sníženým obsahem kalorií a tuků

Lipoxal BodyForm 
drink, 30× 8 g
Novinka ve formě drinku!

ORLISTAT  
Sandoz® 60 mg
84 tvrdých tobolek

Doplněk stravy. (1 tob. = 11,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 455 Kč.

• díky obsahu extraktu z plodu Garcinie  
cambogia přispívá ke kontrole tělesné  
hmotnosti a snížení chuti k jídlu

• díky obsaženému extraktu z Coleus  
forskohlii podporuje metabolismus lipidů

• díky obsahu kofeinu zvyšuje bdělost, bystrost a vytrvalostní výkon

Diterpex Rapid
30 vega tobolek
Rychlé hubnutí bez pocitu hladu.

1Zelený čaj.     2Pampeliška.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 845 Kč.

• podpora spalování tuků1

• odstranění přebytečné vody2

• formování postavy
• snížení chuti k jídlu1

Lipoxal 
UltraFit, 90 tbl.
Přestaňte hubnout, zhubněte!

*Šmith 2009. Comparative effectiveness of 5 smoking cessation pharmacotherapies in primary clinics. Archives 
of internal medicine 169 (22), 2148-55. NiQuitin Clear a NiQuitin Mini jsou léčivé přípravky na odvykání kouření. 

Transdermální náplast – lék na vnější užití. Pastilky – lék k užití v ústní dutině. Vyžaduje pevnou vůli. Obsahuje 
nikotin. Vždy si přečtěte příbalovou informaci. Nabídka platí na všechny produkty NiQuitin a dobu trvání  

od 1. do 31. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob. OPCZ/NiQ/2024/01.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: NiQuitin Clear 539 Kč a NiQuitin Mini 549 Kč.

Zdvojnásobí 
 šanci přestat 
 kouřit*

DOSÁHNĚTE SVÉHO CÍLE V ROCE 2024
 Pomáhají při odvykání kouření   24hodinová kontrola při 

odvykání kouření   Zmírňují abstinenční příznaky

Běžná cena 899 Kč

549  Kč

-350 Kč
s Kartou výhod

-120 Kč
s Kartou výhod

-280 Kč
s Kartou výhod

-300 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 469 Kč

349  Kč

Běžná cena 879 Kč

599  Kč
Běžná cena 1 390 Kč

1 090  Kč

Běžná cena 899 Kč

749  Kč
Běžná cena 689 Kč

499  Kč
Běžná cena 729 Kč

599  Kč
Běžná cena 1 090 Kč

839  Kč

Běžná cena 619 Kč

539  Kč
Běžná cena 649 Kč

549  Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 14,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• orální probiotikum  
určené pro doplnění  
prospěšné mikrobioty  
ústní dutiny, krku a středouší

BAC-ENTOS 
orální 
mikroflóra
20 tbl.

Čtěte pozorně příbalovou informaci  
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. Essentiale® je volně  
prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje phospholipida sojae praeparata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 379 Kč.

• podporuje regeneraci jater
• obsahuje esenciální fosfolipidy, 

které urychlují a podporují 
obnovu jaterních buněk

Essentiale® 
300 mg 
100 tob.

• doplnění střevní mikrobioty 
probiotiky a prebiotiky 
vhodné pro každý den

• 9 kmenů v denní dávce 
9 miliard + prebiotika

BIOPRON® 9 
30 + 10 tob. 

Doplněk stravy. (1 tob. = 6,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

*V případě užití 2 tablet najednou. 

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací  
tablety a Rennie® Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20220726-43.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící  

při dodržení doporučovaného dávkování
Rennie® 
Spearmint  
bez cukru 
36 tbl.

Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

Zaječická 
hořká 
voda 
0,5 l

Minerální voda. Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje. (100 ml = 5,80 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 29 Kč.

• přírodní léčivý  
zdroj užívaný 
pro svůj  
projímavý 
a detoxikační  
efekt

• silný zdroj 
hořčíku

Doplněk stravy. (1 sáček = 13,30 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• obsahuje artyčok, který podporuje 
normální funkci močových cest

• unikátní kombinace 2 g D-manózy 
a lyzátu UPEC (uropatogenní E. coli)

blokurima  
URO+  
2 g D-manózy
30 sáčků

Pečlivě si pročtěte příbalový leták. Lék Espumisan® 
40 mg měkké tobolky obsahuje simetikon. K vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• pro úlevu od nadýmání
• tobolky jsou vhodné  

pro dospělé a děti od 6 let
• lze užívat v těhotenství

Espumisan® 
40 mg
100 měkkých tob.

Pečlivě čtěte příbalové informace  
na obalu. Léčivý přípravek k vnitřnímu  
užití. Použití tohoto tradičního rostlinného  
léčivého přípravku je založeno výlučně  
na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 65 Kč.

• směs užívána při nemocech 
z nachlazení, při zánětech 
dutiny ústní a horních  
cest dýchacích

Čajová směs  
při nachlazení 
20× 1,5 g

• bylinný čaj se šťávou 
z kanadských brusinek

Urosept®  
bylinný čaj
20 nálevových 
sáčků

Doplněk stravy. (1 sáček = 3,25 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 89 Kč.

 40.
začíná  

působit  

vteřiny
Rennie®
48 žvýkacích tbl.  
Pálí Vás žáha?

Běžná cena 189 Kč

159  Kč

-100 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

-30 Kč
s Kartou výhod

-10 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 549 Kč

399  Kč
Běžná cena 189 Kč

169  Kč

Běžná cena 369 Kč

299  Kč

-70 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 449 Kč

349  Kč

Běžná cena 349 Kč

279  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 39 Kč

29  Kč

Běžná cena 89 Kč

65  Kč
Běžná cena 79 Kč

59  Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči
• použitelnost 6 měsíců po otevření
• bez konzervantů, vhodný  

i pro velmi citlivé oči

Hyal-Drop multi 
oční kapky, 10 ml

Magne B6 Forte 
potahované tablety 
50 tbl.
• obsahuje citrát hořčíku  

pro účinné doplnění hořčíku
• hořčík a vitamin B6 přispívají 

ke snížení míry únavy a vyčerpání 
a k normální psychické činnosti

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• léčivý přípravek obsahující rostlinné extrakty  
se zklidňujícím a uvolňujícím účinkem 

• navozuje vnitřní klid, zbavuje  
pocitu strachu, obnovuje  
psychickou rovnováhu

PERSEN® 
FORTE 
40 tob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,50 Kč)

• obsahuje takzvaný hormon 
spánku, látku, která ovlivňuje 
naše cirkadiální rytmy

Melatonin 
Forte 
ORIGINAL
100 + 100 tbl.

• oční kapky s kombinací kyseliny  
hyaluronové a aktinochinolu,  
který pomáhá pohlcovat UVB záření

• pomáhají obnovit slzný film s dlouhodobým  
efektem, ochrana, hydratace a lubrikace oka

Hyabak 0,15% 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 0459.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

Doplněk stravy. (1 tob. = 3,72 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• optimální dávka vitaminu A  
pro zdravé oči a pokožku

• vitamin A přispívá k normální 
funkci imunitního systému  
a správnému metabolismu železa

Walmark
Vitamin A MAX 
32 tob.

Magne B6, 100 tbl.
• pro zlepšení příznaků  

nedostatku hořčíku: 
– svalové křeče a mravenčení 
– křeče trávicího traktu  
    a bušení srdce 
– mírné poruchy spánku a dočasná únava 
– nervozita a podrážděnost

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

Vhodné pro celiatiky. Bezlaktózová  
potravina. (100 g = 32,77 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 69 Kč.

• nutriční strava 
pro podporu 
organismu

• bez lepku a laktózy

Nutrikaše 
probiotic  
natural, 3× 60 g

Potravina pro zvláštní lékařské účely. Určeno k užívání pod dohledem lékaře. (100 ml = 35,87 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 283 Kč.

• vysokoenergetická  
nutričně kompletní  
tekutá výživa

• pro řízenou dietní výživu při podvýživě 
související s onemocněním

Nutridrink 
Compact 
6× 125 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 1639. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

• hydratační víceúčelový  
roztok na kontaktní čočky

• určený k oplachu, lubrikaci, dezinfekci, čištění, 
namáčení a uchovávání měkké kontaktní čočky

Dr. Max  
Contact Lens 
Solution, 360 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Sédatif PC®  
je homeopatický léčivý přípravek k sublinguálnímu podání,  
užívaný tradičně v homeopatii k léčbě úzkosti, emočního napětí a lehkých poruch spánku. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 355 Kč.

SÉDATIF PC®
90 tbl.
• k léčbě úzkosti, emočního 

napětí a lehkých poruch spánku
• bez věkového omezení
• může být užíván během 

těhotenství a kojení

200 tbl. 
za cenu 

100 tbl.

-70 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 299 Kč

249  Kč

Běžná cena 189 Kč

119  Kč

-20 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-70 Kč
s Kartou výhod

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 359 Kč

289  Kč

Běžná cena 299 Kč

249  Kč

Běžná cena 249 Kč

199  Kč

Běžná cena 239 Kč

199  Kč

Běžná cena 349 Kč

249  Kč

Běžná cena 79 Kč

59  Kč
Běžná cena 329 Kč

269  Kč
Běžná cena 369 Kč

259  Kč

-110 Kč
s Kartou výhod

299  Kč



12

Pro zdraví a krásu

-30 % 
s Kartou výhod

na produkty z řady Eucerin®  
AtopiControl, UreaRepair a pH5*

* Nabídka platí od 1. do 31. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob. Nelze kombinovat s jinými slevami.

DOPŘEJTE
POKOŽCE

PÉČI
PODLE JEJÍCH

POTŘEB

OCHRANA
SUCHÉ CITLIVÉ

POKOŽKY

HYDRATACE
PRO VELMI  

SUCHOU POKOŽKU

ZKLIDNĚNÍ
POKOŽKY SE 

SKLONY K ATOPII

*Nabídka platí při nákupu 2 produktů značky CeraVe v období od 1. do 31. 1. 2024.

URIAGE 
Roséliane 
celá řada
•   řada pro citlivou  

pleť se sklonem 
k začervenání

•   zklidňuje,  
hydratuje  
a vyživuje pleť,  
chrání ji před 
podrážděním

•   obnovuje  
a posiluje  
kožní bariéru

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných přípravků z řady Roséliane značky 
Uriage získá držitel Karty výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

1 + 1

URIAGE 
Gyn-Phy 
Ověžující mycí 
gel pro intimní 
hygienu 
500 ml
•  přípravek pro intimní hygienu

•   podporuje přirozenou rovnováhu 
mikroflóry v intimních partiích

•   jemně čistí, nevysušuje  
a zmírňuje pocit svědivosti

•  s fyziologickým pH 5,5

V nabídce také Uriage Gyn-Phy 
Osvěžující mycí gel na intimní  
hygienu, 200 ml za 299 Kč  
a Uriage Gyn-8 Zklidňující  
čisticí gel na intimní  
hygienu, 100 ml za 299 Kč.

Kosmetické přípravky.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Uriage Gyn-phy, Ověžující mycí  
gel pro intimní hygienu, 500 ml, 399 Kč, Uriage Gyn-Phy Osvěžující mycí gel na intimní  
hygienu, 200 ml, 311 Kč a Uriage Gyn-8 Zklidňující čisticí gel na intimní hygienu, 100 ml, 311 Kč.

-100 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

399  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pro zdraví a krásu

-20 %
s Kartou výhod

URIAGE 
DS  a DS HAIR 
celá řada
•   péče o pleť i pokožku 

hlavy, vhodná při 
sklonech k tvorbě  
lupů, zarudnutí 
pokožky a tvorbě 
šupinek na pleti

•   specializované 
přípravky rychle 
tlumící pocity  
svědění

•   jemně čistí  
a navrací  
pokožce balanc

NUANCE 
Glamour Body cream, 200 ml
•   tělový krém vhodný pro všechny typy pokožky
•   lehce roztíratelná krémová emulze, zanechává pokožku hedvábně hebkou
•   hydratuje a regeneruje pokožku
•   s vysokou koncentrací aktivních látek

Při nákupu libovolného 
přípravku z řad DS  
a DS HAIR značky Uriage 
ušetří držitel Karty výhod 
Dr. Max 20 % oproti ceně 
bez Karty výhod Dr. Max.

Kosmetické přípravky. Kosmetický přípravek.

Při nákupu dvou tělových krémů NUANCE 
Glamour Body cream 200 ml získá držitel Karty 
výhod Dr. Max jeden z nich za 0,01 Kč.

NUANCE 
Youth Complex 
celá řada
•   řada nabízí komplexní péči o mladou pleť
•   přípravky pleť hydratují, chrání, zklidňují 

a pomáhají předcházet vzniku prvních vrásek
•   obsahuje přírodní patentované  

komplexy a extrakty

Při nákupu dvou libovolných 
přípravků z řady Youth 
Complex značky Nuance získá 
držitel Karty výhod Dr. Max 
levnější z nich za 0,01 Kč.

Kosmetické přípravky.

1 + 1

1 + 1

649  Kč
Běžná cena za 1 ks



14

-60 Kč
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou  
paracetamol k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• snižuje horečku  
a tlumí bolest

• pro děti od 3 měsíců 
a s minimální  
hmostností od 5 kg 

• nedráždí žaludek
• bez syntetických  

barviv a parabenů

Paralen SUS 
24 mg/ml 
perorální 
suspenze
100 ml

Péče o dítě

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý  
přípravek s účinnou látkou ibuprofen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• ibuprofenová  
suspenze  
pro děti  
od 3 měsíců 
do 12 let

• ke snížení horečky  
a potlačení bolesti 

• rychlé vstřebávání  
pro rychlý účinek

inflanor® 
40 mg/ml 
perorální 
suspenze 
100 ml

Kosmetický přípravek. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• ochranný, pečující a vyživující 
dětský krém na zimní období

• obsahuje extrakt z alpské 
„sněžné řasy“, která hydratuje 
pokožku a chrání v chladu

BEBELO Baby 
Winter Cream 
50 ml

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• prsní balzám
• obsažené bylinné silice z borovice, fenyklu a tymiánu 

mají zklidňující účinek a pomáhají k uvolněnému dýchání
• pro děti od 1 roku

Dr.Max 
Aromentin 
Baby, 50 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  
použití. Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. ČNO 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• ochranný krém  
pro podporu léčby  
a prevence: plenkové  
dermatitidy, odřenin  
a podrážděné pokožky,  
dermatitidy při inkontinenci  
u dospělých, pro ochranu  
pokožky v okolí poranění

Sudocrem  
MULTI-EXPERT 
125 g

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,56 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• multivitamin pro děti  
s echinaceou, vitaminy C a D3  
a zinkem pro podporu imunity

• 100 % doporučené dávky ve 2 gummies
• oblíbení želatinoví Marťánci  

s příchutí třešně a jahody
• bez umělých barviv a sladidel

Marťánci Gummy  
Echinacea, 50 + 20 gummies 

* Vitamin A přispívá k udržení normálního stavu zraku. Vitamin D přispívá k udržení 
normálního stavu zubů.  Vitamin K přispívá k udržení normálního stavu kostí.  
Jód přispívá k normálnímu růstu dětí. Vitamin B12 přispívá k normální psychické 
činnosti. Vitamin B3 může přispívat ke snížení únavy a vyčerpání.

Supradyn® KIDS COMPLEX je doplněk stravy. CH-20230720-30. (1 ks = 4,15 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 255 Kč.

• podpora růstu a vývoje dětí* 
• multivitamin s minerály: 9 vitaminů + jód + zinek 
• skvělá chuť a unikátní forma želé fazolek 

Supradyn Kids Complex 
želé fazolky, 60 ks

Kosmetický přípravek. CH-20220209-119.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 269 Kč.

• prověřená ochrana pro miminka i maminky 
• klinicky ověřeno: pomáhá chránit zadeček před vznikem opruzenin 
• hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivější pokožku 
• bez barviv a parfemace 
• vhodný k péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku 

Bepanthen® Baby 
100 g

* Ochrana faktorem LPF a aktivita  
proti vším byly prokázány ex vivo.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. 
Paranit sprej zabíjí 100 % vší a téměř 100 % hnid.  
Pro úspěšné ošetření proti hnidám doporučujeme 
nechat působit 10 minut. Používejte dostatečné 
množství produktu a důkladně vyčešte všechny hnidy. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• odstraní vši do 5 minut
• chrání před opakovanou nákazou 

až 72 hodin díky obsahu faktoru 
na ochranu proti vším*

• stačí 1 aplikace
• bez silikonů, pro děti od 1 roku

Paranit Extra silný spray 
100 ml

Doplněk stravy. (100 ml = 5 790 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 569 Kč.

BioGaia® 
10 ml
• probiotické kapky pro děti  

pro podporu rovnováhy  
v trávicím traktu

• patentovaný kmen živých  
bakterií L. reuteri Protectis®

• unikátní složení vědecky ověřeno

Běžná cena 179 Kč

139  Kč

Běžná cena 89 Kč

79  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 239 Kč

179  Kč

-10 Kč
s Kartou výhod

-60 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 219 Kč

179  Kč Běžná cena 219 Kč

169  Kč

Běžná cena 549 Kč

399  Kč

-40 Kč
s Kartou výhod

-20 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

-150 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 149 Kč

129  Kč

Běžná cena 299 Kč

249  Kč

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 369 Kč

269  Kč
Při koupi 1 ks

Běžná cena 639 Kč

579  Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Péče o dítě

Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)

• živiny pro podporu imunitního  
systému (vitaminy C a D)*

• prebiotika GOS/FOS
• v praktické dóze
• bez palmového oleje
*Nutrilon, tak jako všechna pokračovací mléka, obsahuje vitaminy C a D, které přispívají k normální funkci imunitního systému.

Kojení je nejpřirozenějším způsobem výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní 
výživu. Pokračovací kojenecká výživa dle požadavků legislativy. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy. Nabídka se 
nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. Způsob použití a další informace na obalech a na stránkách www.nutriklub.cz (100 g = 56,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

NUTRILON
PRO PODPORU 
IMUNITY*

Sunar® 
Complex  
2, 3, 4, 5 
600 g
• naše nejoblíbenější  

receptura Sunar
• z plnotučného mléka
• bez palmového oleje

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být  
podávána pouze na základě doporučení lékaře. Potravina pro zvláštní výživu.  
Nabídka se nevztahuje na počáteční a speciální mléka. Způsob přípravy, dávkování  
a další informace o výrobcích najdete na www.sunar.cz. (100 g = 41,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 259 Kč.

*  Vitaminy C a D přispívají k normální funkci  
imunitního systému. Dle požadavků legislativy  
všechna pokračovací mléka obsahují vitaminy C, D.

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa  
by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití  
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu.  
Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.  
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. (100 g = 68,63 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• nejpokročilejší receptura od Nutrilonu 
s krémově mléčnou chutí

• vysoce kvalitní mléčný tuk
• vitaminy C a D* pro podporu imunity

Nutrilon Profutura  
DUOBIOTIK™ 2, 3 a 4,  
pokračovací a batolecí mléka 
800 g
To nejcennější, co máme

Potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 56,13 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 529 Kč. 

• nová řada prémiových mlék Kendamil s vylepšeným složením
• vyrobené z plnotučného mléka, obsahuje HMO a prebiotika

Kendamil  
Premium  
kojenecké pokračovací 
mléko 2, 3, 4 HMO+ 
800 g

-20 Kč
s Kartou výhod

Komplexní a vyvážené složení, 
které zohledňuje specifické 
potřeby na výživu kojenců 
v každém období jejich vývoje.

Čtěte návod na přípravu a  informace pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa a BEBELO Milk 3 je potravina pro zvláštní výživu. Důležité 
upozornění: Mateřské mléko je svým složením a kvalitou nejpřirozenější výživou kojenců a batolat. Je důležité, aby strava kojící matky byla vyvážená a pestrá. Kojenecká 
výživa musí být užívána pouze na radu nezávislých osob kvalifikovaných v lékařství, výživě nebo farmacii nebo jiných odborníků odpovědných za péči o matku a dítě.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

-50 Kč
s Kartou výhod

-50 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 499 Kč

449  Kč

Běžná cena 529 Kč

449  Kč

-80 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 599 Kč

549  Kč

249  Kč/ks
Při koupi 2 ks

Běžná cena 349 Kč/ks

Běžná cena 199 Kč

179  Kč

(100 g = 29,83 Kč)



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k  použití a  informace o  bezpečném používání. Účinky a  způsob použití léků a  zdravotnických prostředků konzultujte 
s  lékařem či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v  jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto 
materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro držitele Karty výhod Dr. Max („KV“) od 1. do 31. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kam. lékárnách bez KV. Minimální prodejní cena za posledních 
30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kam. lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách vyjadřuje, kolik držitel KV ušetří 
oproti běžné ceně. Ceny v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz. Seznam lékáren Dr. Max na www.drmax.cz.

Před použitím si vždy přečtěte označení  
a informace o přípravku. FYTO PIPETA pro malé psy do 10 kg  
a kočky. Biocid. Složení: 9 g/kg geraniol. FYTO OBOJEK FORTE. Biocid.  
Složení: 5 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

• repelentní obojek pro psy a kočky 
proti klíšťatům i blechám  

• parazity odpudí anebo vysuší

FYTO OBOJEK 
FORTE pro psy 
a kočky, 65 cm

• repelentní pipety pro psy a kočky  
proti klíšťatům i blechám

FYTO PIPETA  
pro malé psy do 10 kg a kočky 
1×15 ml 

Při koupi dvou libovolných přípravků Pet 
Health Care získáte levnější z nich za 0,01 Kč.

1 + 1

Ověřte si dostupnost 
léků na recept 
ve vybrané lékárně

Rezervujte 
a vyzvedněte

Šetřete čas 
s aplikací Dr. Max 
Jděte najisto.

STAHUJTE 
ZDARMA

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 390 Kč.

• plně automatický pažní  
tlakoměr s propojením  
na aplikaci detekuje i srdeční arytmie a fibrilace síní 

• přehledný displej a paměť pro dva uživatele

Veroval 
Connect+ 
digitální pažní 
tlakoměr 

549  Kč
Běžná cena za 1 ks

229  Kč
Běžná cena za 1 ks

-460 Kč
s Kartou výhod

Běžná cena 1 850 Kč

1 390  Kč


